

2025 Asphalt Pavement Improvement Program

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J
1	BASE PROPOSAL				ESTIMATE		DELTA CO / APEX PAVING		BLACK DIAMOND / PAVING PROS	
2	ITEM	DESCRIPTION	EST QTY	UNITS	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
3	101	Milling	5483.00	SY	\$ 8.00	\$ 43,864.00	\$ 4.51	\$ 24,728.33	\$ 8.00	\$ 43,864.00
4	102	Excavation	114.09	CY	\$ 42.00	\$ 4,791.78	\$ 222.30	\$ 25,362.21	\$ 60.00	\$ 6,845.40
5	103	Aggregate	215.56	TON	\$ 45.00	\$ 9,700.20	\$ 42.38	\$ 9,135.43	\$ 39.00	\$ 8,406.84
6	104	Tack Coat	294.77	GAL	\$ 7.00	\$ 2,063.39	\$ 3.00	\$ 884.31	\$ 5.50	\$ 1,621.24
7	105	Asphalt	697.15	TON	\$ 120.00	\$ 83,658.00	\$ 130.32	\$ 90,852.59	\$ 140.44	\$ 97,907.75
8	BASE PROPOSAL TOTAL					\$ 144,077.37		\$ 150,962.87		\$ 158,645.22
9										
10	ALTERNATE 1 - MICHAEL ANNA ST									
11	ITEM	DESCRIPTION	EST QTY	UNITS	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
12	201	Milling	677.33	SY	\$ 8.00	\$ 5,418.64	\$ 5.03	\$ 3,406.97	\$ 14.00	\$ 9,482.62
13	204	Tack Coat	99.47	GAL	\$ 7.00	\$ 696.29	\$ 3.00	\$ 298.41	\$ 5.50	\$ 547.09
14	205	Asphalt	220.72	TON	\$ 120.00	\$ 26,486.40	\$ 106.05	\$ 23,407.36	\$ 110.00	\$ 24,279.20
15						\$ 32,601.33		\$ 27,112.74		\$ 34,308.91
16										
17	ALTERNATE 2 - OLD CITY CEMETERY									
18	ITEM	DESCRIPTION	EST QTY	UNITS	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
19	301	Milling	566.00	SY	\$ 8.00	\$ 4,528.00	\$ 9.60	\$ 5,433.60	\$ 8.00	\$ 4,528.00
20	304	Tack Coat	28.30	GAL	\$ 7.00	\$ 198.10	\$ 3.00	\$ 84.90	\$ 5.50	\$ 155.65
21	305	Asphalt	44.33	TON	\$ 120.00	\$ 5,319.60	\$ 138.71	\$ 6,149.01	\$ 150.00	\$ 6,649.50
22						\$ 10,045.70		\$ 11,667.51		\$ 11,333.15
23										
24	TOTAL BID					\$ 186,724.40		\$ 189,743.12		\$ 204,287.28